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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav

Novy stav

Oznaceni Druh pozemku
pozemku

parc. &islem

Vyméra parcely

ha | m?

Oznateni
pazemku

Epﬁsob vyui‘rtf parc. gislem [

Druh pozemku Zpus.
uréeni

Zplisob vyuiil? VYmer

Vyméra parcely Typ stavby

| Zptisob vyuziti

Porovnani se stavem evidence pravnich vztahi

Cislo listu Vyméra dilu Oznateni
vlastnictvi dilu

Dil pfechazi z pozemku
oznateného v
katastru | dFivejsi poz. |
nemovitosti | evidenci

ha | m?

mal‘:;l:ltéér"} pl. 2'11
212

2/3

2 12, 10

__ostat.pl.
silnice

499/1 1. 64 30

4991
499/37
499/38
499/39
499/40
499/41
499/42
499/43
499/44
499/45
499/46
499/47

ha | m?
! oslat. pl.
11 66 manipulaéni pl.
| ostat.kemunikace
1,81, 82

ostat. kamunikace
ostat.komunikace
ostat.komunikace

|
1 96 ostat komunikace

38 ostat. pl.
ostat. pl.
4 4
ostat. pl.
ostat. pl.
62 ostat. pl.
30 ostat. pl.

-

ostat.komunikace

6 ostat. pl.

silnice

ostat. pl.
2 28 ostal.komunikace

36 ostat. pl.
2 36 ostat.koemunikace
' 29 ostat. pl.
ostal. komunikace

ostat. pl.
ostat komunikace

2 ostat. pl.

jina plocha

__ostatpl.
| 3 jina plocha
15 ostat. pl.

NMNNOOMNONNNNNSCNNN

2 60000 11, 66

2 60000 38

2 60000 6

499/1 775 1, 51, 62
499/1 775 4, M

499/1 775 228
4991 775 ‘ 36

499/1 775 2, 36

499/1 775 .28
499/1 775 i . 62

499/1 775 19
499/1 775 ' 30

499/1 775 P 1 2
499/1 775

w

499/1 775 ! L 15

1 76 40

*1) Prestice 6-4/44, Piedtice 5-4/33, Prestice 5-4/31

ostat.komunikace
1 76 40

GEOMETRICKY PLAN

Geometricky plan ovéFil iFedné opravniny zemémiFicky inZenyr:

Stejnopis ovéFil ufedné opravnény zeméméFicky inZenyr:

pro

Jméno, pfijmeni:

Ing. Radim Dankovi¢

Iméno, prijmeni:

Ing. Radim Dankovi¢

rozdéleni pozemku

Cislo polozky seznamu tGredné opravnénych

Cislo polozky seznamu afedné opravnénych

zemémétickych inzenyri- 536/1995 zemémérickych inFenyri: 536/1995
Dne: 3. dubna 2019 Cisle: 169/2019 pne: 10.4.2019 cisto: 15672019

Nalezilostmi a presnosti odpovidi pravnim predpisim.

Tento stejnopis odpovidd geometrickému plinu v elektronické podobé ulozenému
v dokumentaci katastrilniho GFadu.

Vyhotovitel:  Dankovi¢ geodeticka kancelaf s.r.p.
Radoby¢icka 10, 301 00 Plzen
tel.: 377 329 725, 602 149 183
| Cislo planw:  195-129/2018 ]
Okres: Plzeni-jih
Obec: Merklin
Kat. izemi:  Klousov

Mapovy list: DKM, *1)
| Dosavadnim vlastnikim pezemki byla poskytnuta moznost
sezndmil se v terénu s prabéhem navrhovanych novych hranic,
které byly oznadeny ptedepsanym zpisobem:
viz seznam soufadnic

Katastrilni ifad souhlasi s oéislovinim parcel.

Katastralni Gfad pro Plzefsky kraj,
Katastréini pracoviité Plzeri-jih
Renata Srbova

PGP-328/2019-406

2019.04.10 13:06:44 CEST

Ovéteni stejnopisu geometrického plinu v listinné podobi.




Cislo bodu

23=73
23-74
23131
23-132
23-135
24-9
24-22
24-23
24-34
25-18
25-33
26-1
2e6r2
26-3
26-90
26-92
154-3361

W00~ oy s W N

Seznam socufadnic
Soutadnice pro zapis do KN

¥

840082.
840105.
840111.
840112.
840084.
B39873.
§40007.
839980.
839861.
8§39734.
839854.
§39839.
839816.
839791
839763,
BE9T73Z;
839839,
839798.
§39800.
839813.
839829,
839838.
839838.
839834.
839835.
839981.
839999,
840096,
840096.
839733,
§39741.
839762.
B38774.
839788,
8309872,
§39839.
839855,
838792,
839855,
839797.
839802.
839799.
839802,
839807.
839806.
839819.
8§39822.
839830.
839832.
839837,
839862,
839864.
839853.
839892,
835929,
839996,
839948,
839946.
839957.
839959,
839973,
839971,
839980.
840000.
839997.
840009,
840016.
840017.
840033.
840033.
840070,
840083.
840080.
839834.
839838.

X

1089574.
1089580.
1089579.
1089574.
1089565.
1089495,
1089553,
1089539,
1089502.
1089426.
1089487.
1089498.
108948¢6.
1089477.
1089455,
1089428,
1089496.
1089480.
1089484,
1089487.
1085493,
1089495,
1089458.
1089497.
1089494.
1089538.
1089547.
1089575,
1089577,
1089427.
1089433,
1089447,
1089455,
1089463.
1089497.
1089494.
1089488.
1089475,
1089488.
1085478.
1089471.
1089479.
1089480,
1089483.
1089473.
1089479.
1089488.
1089491.
1089483,
1089485,
1089500.
1089500.
1089488.
1089508.
1089514,
1089547,
1089513
1089524.
1089528.
1089523,
1089528.
1089533.
1089537,
1089547.
1089539.
1089545.
1089553,
1089548.
1089553.
1089558.
1089563,
1089566,
1089571.
10894095.
1089497,

(s-

JTSK)

Kod kv.

IS TN

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
8
3
3
3
4
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4

Poznamka

kolik
kolik

bod
bod
roh

RES
RES
podezdivky

do¢asné kolik - bod ohrofen stavebni &innosti

roh
roh
roh

budovy
budovy
budovy

docasné barva na podezdivce - bod ohroZen stavebni &innosti
sloupek plotu

do&asné kolik - bod ohroZen stavebni &innosti

kolik

lom obrubniku

lom obrubniku

bod RES

bod RES

lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
roh betonu

roh betonu

roh betonu

roh betonu

lom obrubniku
lom obrubniku

lom obrubniku
doc¢asné kolik

lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lem obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
prisedik

prusecik

- bod ohroZen stavebni &innosti



